ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ
От 29.08.2024 г. № 1436/001/06-10

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Факультет математики и информатики
и зачислении на 1 курс в 2024 году Заочная форма обучения

Договорная основа обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.
2. Зачислить на 1 курс 01.11.2024 года в соответствии со следующим списком:

№
п/п Ф.И.О. Гражданство № и дата

протокола

Индивидуаль
ные

достижения
(балл)

Количество баллов
(ЕГЭ/ вступительные испытания)

Сумма
конкур
сных

баллов
Информатик

а и ИКТ Математика Русский
язык Физика Прикладная

математика

Информацио
нно-коммуни
кационные

технологии в
профессиона

льной
деятельност

и
1. 21.03.02 Землеустройство и кадастры
1.1. Профиль. Кадастр недвижимости

1.1.1. Срок обучения - 4 года 10 месяцев

1.1.1.1. 165-816-219 85 Российская
Федерация 18 от 27.08.2024 - - - 62

Э - 92
Э

91
Э 245

1.1.1.2. 170-364-129 44 Российская
Федерация 18 от 27.08.2024 5 68

Е - 64
Е - 91

Э - 228

Исполнитель: Козицина А. В.    телефон:  (000039078)

1.1.1.3. 172-805-236 64 Российская
Федерация 18 от 27.08.2024 - - - 86

Э - 48
Э

94
Э 228

1.1.1.4. 167-356-022 78 Российская
Федерация 18 от 27.08.2024 - - - 82

Е - 97
Э

48
Э 227

1.1.1.5. 166-390-486 95 Российская
Федерация 18 от 27.08.2024 - - 68

Е
73
Е - - 85

Э 226

1.1.1.6. 170-336-381 47 Российская
Федерация 18 от 27.08.2024 5 - - 82

Е - 88
Э

48
Э 223

1.1.1.7. 171-486-952 98 Российская
Федерация 18 от 27.08.2024 - - - 75

Э - 74
Э

74
Э 223

1.1.1.8. 169-673-379 33 Российская
Федерация 18 от 27.08.2024 - - - 72

Е - 88
Э

62
Э 222

1.1.1.9. 184-140-126 39 Российская
Федерация 18 от 27.08.2024 - - - 85

Е - 88
Э

46
Э 219

1.1.1.10. 167-418-717 96 Российская
Федерация 18 от 27.08.2024 5 - - 80

Е - 85
Э

48
Э 218

1.1.1.11. 148-468-225 97 Российская
Федерация 18 от 27.08.2024 - - - 84

Е - 84
Э

46
Э 214

1.1.1.12. 166-731-576 94 Российская
Федерация 18 от 27.08.2024 - - - 88

Э - 54
Э

72
Э 214

1.1.1.13. 171-498-928 10 Российская
Федерация 18 от 27.08.2024 - - - 57

Е - 84
Э

72
Э 213

1.1.1.14. 152-804-567 60 Российская
Федерация 18 от 27.08.2024 - - - 82

Е - 84
Э

46
Э 212

1.1.1.15. 168-812-818 06 Российская
Федерация 18 от 27.08.2024 5 - - 80

Е - 79
Э

46
Э 210

1.1.1.16. 168-676-865 47 Российская
Федерация 18 от 27.08.2024 5 - - 76

Е - 46
Э

83
Э 210

1.1.1.17. 149-551-726 93 Российская
Федерация 18 от 27.08.2024 - - - 69

Э - 46
Э

94
Э 209

1.1.1.18. 172-467-439 87 Российская
Федерация 18 от 27.08.2024 - - - 85

Е - 77
Э

46
Э 208

1.1.1.19. 182-766-384 10 Российская
Федерация 18 от 27.08.2024 - - - 85

Э - 46
Э

77
Э 208

1.1.1.20. 167-848-033 13 Российская
Федерация 18 от 27.08.2024 - - - 76

Э - 85
Э

46
Э 207

Исполнитель: Козицина А. В.    телефон:  (000039078)

1.1.1.21. 168-525-450 94 Российская
Федерация 18 от 27.08.2024 - - - 66

Е - 85
Э

54
Э 205

1.1.1.22. 167-418-726 97 Российская
Федерация 18 от 27.08.2024 - - - 62

Е - 46
Э

96
Э 204

1.1.1.23. 159-913-907 15 Российская
Федерация 18 от 27.08.2024 - - - 81

Э - 46
Э

76
Э 203

1.1.1.24. 164-511-404 39 Российская
Федерация 18 от 27.08.2024 - - - 57

Е - 91
Э

54
Э 202

1.1.1.25. 169-131-217 59 Российская
Федерация 18 от 27.08.2024 - - - 71

Е - 82
Э

46
Э 199

1.1.1.26. 144-094-180 48 Российская
Федерация 18 от 27.08.2024 - - - 73

Е - 80
Э

46
Э 199

1.1.1.27. 169-202-961 79 Российская
Федерация 18 от 27.08.2024 - - - 61

Э - 46
Э

92
Э 199

1.1.1.28. 162-432-355 41 Российская
Федерация 18 от 27.08.2024 5 - - 69

Э - 46
Э

76
Э 196

1.1.1.29. 196-568-952 52 Российская
Федерация 18 от 27.08.2024 - - - 57

Е - 84
Э

54
Э 195

1.1.1.30. 169-851-163 13 Российская
Федерация 18 от 27.08.2024 - - - 78

Э - 71
Э

46
Э 195

1.1.1.31. 190-891-321 91 Российская
Федерация 18 от 27.08.2024 - - - 62

Е - 85
Э

46
Э 193

1.1.1.32. 168-208-095 79 Российская
Федерация 18 от 27.08.2024 - - - 69

Э - 73
Э

46
Э 188

1.1.1.33. 167-354-258 88 Российская
Федерация 18 от 27.08.2024 - - 64

Е
82
Е

42
Е - - 188

1.1.1.34. 176-567-406 11 Российская
Федерация 18 от 27.08.2024 - - - 62

Э - 46
Э

77
Э 185

1.1.1.35. 168-024-893 83 Российская
Федерация 18 от 27.08.2024 5 - - 65

Е - 46
Э

69
Э 185

1.1.1.36. 173-635-913 88 Российская
Федерация 18 от 27.08.2024 - - - 62

Е - 76
Э

46
Э 184

1.1.1.37. 168-035-493 80 Российская
Федерация 18 от 27.08.2024 - - - 57

Е - 76
Э

48
Э 181

1.1.1.38. 164-434-892 83 Российская
Федерация 18 от 27.08.2024 - - - 64

Е - 70
Э

46
Э 180

Исполнитель: Козицина А. В.    телефон:  (000039078)

1.1.1.39. 173-736-584 00 Российская
Федерация 18 от 27.08.2024 - - - 51

Е - 82
Э

46
Э 179

1.1.1.40. 207-352-871 56 Российская
Федерация 18 от 27.08.2024 - - - 51

Е - 79
Э

48
Э 178

1.1.1.41. 203-424-747 24 Российская
Федерация 18 от 27.08.2024 - - - 53

Е - 67
Э

46
Э 166

1.1.1.42. 161-919-815 89 Российская
Федерация 18 от 27.08.2024 - - - 51

Э - 46
Э

68
Э 165

Первый проректор ВставитьЭП Маклаков А. Г.

Исполнитель: Козицина А. В.    телефон:  (000039078)